
Milten Trophy (100.000 Kč), ČTS (H) - turnaj : 202700, sezóna : 2014

Kudláčková Karolína

Q Heinová Adéla

Jankovská Tereza

Vrbenská Anna

Plevová Eva

Q Koplová Tereza

Kulhánková Denisa

Matoušková Jana

Pištora Zálabská Zuzana

Janischová Petra

Nováková Petra

Q Cváčková Natálie

Polatová Simona

Sýkorová Dagmar

Straková Hana

Janatová Tereza

Svobodová Monika

Faflová Markéta

Válková Eva

Brůchová Lenka

Q Kopřivová Klára

Hrabalová Kristýna

Kolářová Tereza

Mayerová Marie

Landauerová Radka

Češková Alena

Holanová Nina

Jarošová Adéla

Janáčková Klára

Tomanová Nikola

Knutsonová Gabriela Andrea

Mendesová Pernilla

Kudláčková
6:1, 6:3

Jankovská
5:7, 7:5, 6:3

Plevová
6:1, 2:0, scr.

Kulhánková
6:1, 4:3, scr.

Pištora Zálabská
6:2, 7:5

Cváčková
6:3, 6:2

Polatová
6:2, 6:4

Straková
7:6 (8), 4:6, 6:4

Faflová
6:3, 2:6, 6:3

Válková
6:1, 6:2

Hrabalová
6:1, 7:6 (1)

Kolářová
7:5, 6:4

Češková
0:6, 7:6 (1), 6:2

Holanová
6:2, 2:6, 6:3

Janáčková
3:6, 6:4, 6:3

Mendesová
7:6 (6), 6:3

Jankovská
6:1, 6:3

Kulhánková
6:3, 6:4

Pištora Zálabská
6:0, 6:3

Polatová
6:0, 6:3

Válková
6:2, 6:0

Kolářová
6:2, 6:3

Češková
6:2, 7:5

Mendesová
6:1, 6:0

Jankovská
6:3, 6:3

Pištora Zálabská
6:2, 6:0

Kolářová
6:1, 0:6, 6:1

Mendesová
6:1, 6:0

Pištora Zálabská
6:1, 6:4

Mendesová
6:4, 7:5

Pištora Zálabská
6:4, 7:5

Kódové číslo: 202700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Kudláčková Karolína 24 30
Mendesová Pernilla 28 30
Mayerová Marie 32 30
Pištora Zálabská Zuzana 35 30
Janatová Tereza 36 25
Matoušková Jana 38 25
Landauerová Radka 39 25
Svobodová Monika 40 25
Součet BH: 220; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Jaroslav Chmelík 606 946 433
Poznámka zpracovatele: sobota: finále dvouhry 10:00



Milten Trophy (100.000 Kč), ČTS (H) - turnaj : 204700, sezóna : 2014

Kudláčková Karolína - Svobodová Monika

Hrabalová Kristýna - Tomanová Nikola

Cváčková Natálie - Kolářová Tereza

Landauerová Radka - Janáčková Klára

Holanová Nina - Kulhánková Denisa

Janatová Tereza - Válková Eva

Polatová Simona - Heinová Adéla

Kopřivová Klára - Faflová Markéta

Brůchová Lenka - Jarošová Adéla

Matoušková Jana - Janischová Petra

Sýkorová Dagmar - Straková Hana

Nováková Petra - Knutsonová Gabriela Andrea

Mayerová Marie - Vrbenská Anna

Kudláčková - Svobodová

Hrabalová - Tomanová
2:6, 6:4, 1:0 (5)

Holanová - Kulhánková
6:3, 6:3

Janatová - Válková
scr.

Brůchová - Jarošová
2:6, 7:6 (3), 1:0 (8)

Matoušková - Janischová

Nováková - Knutsonová
6:2, 6:2

Mayerová - Vrbenská

Hrabalová - Tomanová
6:3, 2:6, 1:0 (5)

Holanová - Kulhánková
2:6, 6:3, 1:0 (7)

Brůchová - Jarošová
scr.

Mayerová - Vrbenská
6:0, 7:6 (5)

Hrabalová - Tomanová
6:3, 7:6 (11)

Brůchová - Jarošová
6:4, 3:6, 1:0 (6)

Brůchová - Jarošová
5:7, 6:2, 1:0 (10)

Kódové číslo: 204700; počet dvojic: 13 CŽ BH
Kudláčková Karolína 24 30
Mayerová Marie 32 30
Janatová Tereza 36 25
Matoušková Jana 38 25
Landauerová Radka 39 25
Svobodová Monika 40 25
Janischová Petra 42 25
Brůchová Lenka 43 25
Součet BH: 210; Kategorie turnaje: 15



Milten Trophy (100.000 Kč), ČTS (H) - kvalifikace - turnaj : 203700, sezóna : 2014

Klocová Tereza

Procházková Lucie

Koplová Tereza

Křtěnová Sonja

Brožová Ivona

Uhrová Hana

Heinová Adéla

Novotná Karolína

Baxová Gabriela

Havlínová Andrea

Kopřivová Klára

Martincová Nicole

Cíchová Denisa

Štruncová Martina

Haldinová Dominika

Cváčková Natálie

Klocová
1:6, 6:3, 6:3

Koplová
6:2, 6:3

Brožová
6:4, 6:4

Heinová
6:0, 6:0

Havlínová
4:6, 6:2, 7:6 (7)

Kopřivová
6:3, 6:2

Cíchová
6:0, 6:1

Cváčková
6:4, 6:7 (4), 6:0

Koplová
6:0, 6:7 (1), 6:3

Heinová
4:6, 6:2, 6:3

Kopřivová
6:1, 6:0

Cváčková
6:4, 6:4

Rozhodčí turnaje: Jaroslav Chmelík 606 946 433


